BP 1179 p 369r 03 do 28-03-1392.

Johannes zvw Gerardus die Haest van Beerze droeg over aan zijn broer Paulus Haest 3/5 deel van voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge, waarvan 1/5 aan voornoemde Johannes gekomen was na overlijden van zijn ouders, en hij 1/5 deel verworven had van zijn broer Mijchael Haest en 1/5 deel van Franco zvw Jacobus van Baest.

Johannes filius quondam Gerardi die Haest de Beerze tres quintas partes (dg: ad se sp) dicte paccionis unius modii siliginis dicte mesure de quibus tribus quintis partibus (dg: de dicto-s Joh u) una quinta pars dicto Johanni de morte quondam suorum parentum successione est advoluta et de quibus quintis partibus dictus Johannes unam quintam partem erga Franconem filium quondam Jacobi de Baest et unam quintam partem erga (dg: Mijchal) Mijchaelem (dg: ind) haest suum fratres acquisiverat (dg: pro) ut dicebat hereditarie supportavit Paulo Haest suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dictorum Franconis et Mijchaelis in dictis tribus quintis partibus existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 369r 04 do 28-03-1392.

Lambertus van Enghelant zvw Arnoldus van Enghelant droeg over aan Gerardus zvw Willelmus van den Eijnde, tbv hem en zijn broer Willelmus, het vruchtgebruik in alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Hadewigis dvw voornoemde Willelmus van den Eijnde gekomen waren, na overlijden van voornoemde Willelmus, gelegen onder Schijndel. Doorgehaald, omdat hij niet heeft betaald.

Istud est cancellatum quando non solvit.

Lambertus de Enghelant filius quondam Arnoldi de Enghelant (dg: maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Willelmi van den Eijnde ..) suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que (dg: di) #sibi et# Hadewigi sue quondam uxori filie quondam Willelmi van den (dg: Eijnde) Eijnde de morte eiusdem quondam (dg: Hadev e) Willelmi successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Scijnle sitis ut dicebat supportavit (dg: Willelmo et) Gerardo (dg: fratribus liberis) filio dicti quondam Willelmi van den (dg: Eijnde) Eijnde (dg: promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere #ad#) ad opus sui et ad opus Willelmi sui fratris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1179 p 369r 05 do 28-03-1392.

(dg: Voornoemde broers Willelmus en Gerardus ?beloofden).

(dg: Dicti Willelmus et P Gerardus fratres pro).

BP 1179 p 369r 06 do 28-03-1392.

Henricus Bloemmart ev Oda dvw Gerardus van Milheze verkocht aan Jacobus Keelbreker (1) een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen wijlen Johannes van den Berge enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen erfgoed van het klooster van Berne enerzijds en wijlen Arnoldus die Smijt anderzijds, zoals deze goederen behoord hadden aan wijlen Rutgherus Milheze, belast met een lijfrente van 16 pond geld op het leven van Hilla wv Rutgherus Milheze, welke lijfrente voornoemde wijlen Rutgherus had toegekend aan voornoemde Hilla.

Henricus Bloemmart maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Gerardi de Milheze domum et ortum (dg: s cum) sitos in parochia de Berlikem in loco dicto (dg: Milheze inter) Middelrode inter hereditatem quondam Johannis van den Berge ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem conventus de Berne¹ ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi die Smijt ex alio (dg: item) prout ibidem sita sunt ad¹ Rutgherum quondam Milheze spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit (dg: ..) Jacobo (dg: .. Keel) Keelbreker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta vitali pensione sedecim librarum monete ad vitam (dg: Ode de de) Hille relicte quondam Rutgheri Milheze exinde solvenda annuatim quam pensionem dictus quondam Rutgherus dicte Hille assignaverat et promiserat ut dicebat et quam pensionem vitalem dictus emptor nunc deinceps annuatim ad vitam dicte Hille taliter dabit et exsolvet #iuxta continentiam litterarum exinde confectarum# sic quod dicto Henrico venditori et supra alias hereditates dicti quondam Rutgheri dampna exinde non eveniant quovis modo ut dictus (dg: venditor) emptor recognovit et super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 369r 07 do 28-03-1392.

En.

Et.

BP 1179 p 369r 08 do 28-03-1392.

Een brief maken van de belofte mbt voornoemde lijfrente.

Et fiet littera de repromissione solucionis dicte pensionis vitalis.
Testes datum supra.

BP 1179 p 369r 09 do 28-03-1392.

Jacobus Keelbreker en zijn broer Johannes Keelbreker beloofden aan voornoemde Henricus Bloemmart 80 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (ma 24-06-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Jacobus Keelbreker et Johannes Keelbreker eius frater promiserunt dicto Henrico Bloemmart LXXX Gelre gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 369r 10 do 28-03-1392.

Walterus van Buchoven en zijn vrouw Aleijdis dvw Johannes van den Bogarde droegen over aan Ysenbrandus Andries soen alle goederen, die aan voornoemde Walterus en Aleijdis gekomen waren na overlijden van Johannes Korfmaker bv voornoemde Aleijdis, gelegen onder de stad Medemblik en omgeving.

=.

Walterus de Buchoven (dg: A) maritus (dg: et tutor) legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis van den Bogarde et dicta Aleijdis cum

eodem tamquam cum tutore omnia et singula mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: sibi) dictis Waltero et Aleijdi (dg: -s seu) et alteri eorum de morte Johannis quondam Korfmaker fratris olim dicte Aleijdis successione advoluta quocumque locorum infra oppidum de Medenbliecke et in villis et in locis ibidem circon...is quibusque consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Gh) Ysenbrando Andries soen promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 369r 11 do 28-03-1392.
(dg: Johannes zoon).

(dg: Johannes filius).

BP 1179 p 369r 12 do 28-03-1392.

Egidius zv Johannes gnd Ghelden verkocht aan Godefridus zvw Arnoldus gnd Bovinc van Tiel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 3 lopen aangelegen roggeland, in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen wijlen Albertus gnd Abe Steenken enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 14 lopen roggeland, in Helvoirt, ter plaatse gnd in die Eikendonk, beiderzijds tussen Johannes Zelen soen, (3) de helft in 1½ bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, en in de beemden van Cromvoirt, tussen kvw Arnoldus van den Blocke enerzijds en kvw Albertus gnd Abe Steenkens soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 9 zester rogge.

Egidius filius Johannis dicti Ghelden hereditarie vendidit (dg: A) Godefrido filio quondam Arnoldi dicti Bovinc de Tiel hereditariam paccionem (dg: unius et) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto et tribus lopinatis terre siliginee #eis adiacentibus# dicti venditoris sitis in parochia de Helvo[ert] (dg: in) in loco dicto Dijstelberch inter hereditatem #quondam# Alberti dicti Abe Steenken ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio item ex quatuordecim lopinatis terre siliginee (dg: si) dicti venditoris sitis in dicta parochia in loco dicto in die Eijkendonc inter hereditatem Johannis Zelen soen ex utroque latere coadiacentem item ex (dg: u) medietate ad venditorem spectante in uno et dimidio bonariis prati sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti et in pratis de Cromvoert inter hereditatem liberorum Arnoldi quondam van den Blocke ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti dicti Abe Steenkens soen ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione novem (dg: modiorum) #sextariorum# siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.